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Biofizikë 2+1 Ligj.+Usht. 08:30 - 10:45 Amfiteatër Dr.sc. Sefer Avdiaj On-line

Historia e Mjekësisë Veterinare 2+1 Ligjërata 11:00 - 12:30 23/I Dr. sc. Driton Sylejmani On-line

Anatomi I 2+2 Ligjërata 12:45 - 14:15 23/I Dr. sc. Fatgzim Latifi On-line

Zoologji 1+1 Ligj.+Ushtr. 14:30 - 16:00 18/I Dr. sc. Ferdije Zhushi On-line

Histologji I 2+2 Ligjërata 08:30 - 10:00 30/I Dr. sc. Fatgzim Latifi On-line

Kimi I 2+2 Ligjërata 10:15 - 11:45 23/I Dr.sc. Musa Paçarizi On-line

Biologji 2+2 Ligjërata 12:00 - 13:30 23/I Dr. sc. Driton Çaushi On-line

Botanikë 1+1 Ligjërata 13:45 - 14:30 27/I Dr. sc. Fadil Millaku On-line

Gjuhë Angleze 0+2 Ushtrime 16:15 - 17:45 23/I Dr. sc. Venera Llunji On-line

Biofizikë_Gr.I 2+1 Ushtrime 11:00 - 11:45 FSHMN Albert Jonuzaj Fizike

Biofizikë_Gr.II 2+1 Ushtrime 11:45 - 12:30 FSHMN Albert Jonuzaj Fizike

Biologji_Gr.I 2+2 Ushtrime 08:30 - 10:00 17/II Dr.sc. Driton Çaushi Fizike

Biologji_Gr.II 2+2 Ushtrime 10:15 - 11:45 17/II Dr.sc. Driton Çaushi Fizike

Botanikë_Gr. I 1+1 Ushtrime 12:00 - 12:45 7/II Dr.sc. Pajtim Bytyqi Fizike

Botanikë_Gr. II 1+1 Ushtrime 13:00 - 13:45 7/II Dr.sc. Pajtim Bytyqi Fizike

Historia e Mjekësisë Veterinare_Gr. I, II dhe III 2+1 Ushtrime 14:00 - 14:45 30/I Dr.sc. Blerta Mehmedi Fizike

Anatomi I_Gr. I 2+2 Ushtrime 08:30 - 10:00 30/I Dr.sc. Arben Sinani Fizike

Anatomi I_Gr. II 2+2 Ushtrime 10:15 - 11:40 30/I Dr.sc. Arben Sinani Fizike

Kimi I_Gr. I 2+2 Ushtrime 12:00 - 13:30 3/II Dr.sc.Njomza Ajvazi Fizike

Kimi I_Gr. II 2+2 Ushtrme 13:45 - 15:15 3/II Dr.sc.Njomza Ajvazi Fizike

Histologji I_Gr. II 2+2 Ushtrime 12:00 - 13:30 30/I Dr.sc. Arben Sinani Fizike

Histologji I_Gr. I 2+2 Ushtrime 13:45 - 15:15 30/I Dr.sc. Arben Sinani Fizike

I - Ndërtesa e Dekanatit II - Ndërtesa e Gjelbër

E Premte

ORARI I MBAJTJES SË MËSIMIT PËR SEMESTRIN DIMËROR 2020/2021

FAKULTETI I BUJQËSISË DHE VETERINARISË_Mjekësi Veterinare

Viti i Irë, Semestri Irë

E Martë

E Hënë

E Enjte


